PAGE
2

[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 01.08.2023 № 715
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.07.2023 № 680 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 180 «О принятии порядка формирования и утверждения цен на платные услуги муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 24.07.2023 № 680 «Об утверждении перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области», изложив раздел 8 «Услуги по предоставлению открытых спортивных объектов» перечня и тарифов на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа Фрязино Московской области» в следующей редакции:
«8. Услуги по предоставлению открытых спортивных объектов

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость

(в рублях)

	8.1.
	Предоставление футбольного поля

(для проведения тренировочных занятий)
	1 час
	4 000

	8.1.1.
	Предоставление футбольного поля

 (для проведения тренировочных занятий)
	1 час

08.00-15.00
в будни
	2 800

	8.2.
	Предоставление футбольного поля (для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивно- массовых мероприятий)
	1 час
	9 100

	8.2.1..
	Предоставление футбольного поля (для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий)
	1 час

08.00-15.00
в будни
	4 900

	8.3.
	Предоставление тренировочного футбольного поля

(для проведения тренировочных занятий)
	1 час
	3 000

	8.3.1.
	Предоставление тренировочного футбольного поля

 (для проведения тренировочных занятий)
	1 час

08.00-15.00
в будни
	1 800

	8.4.
	Предоставление тренировочного футбольного поля (для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивно- массовых мероприятий)
	1 час
	6 300

	8.5.
	Предоставление хоккейной площадки в зимний период

(для проведения организованных тренировочных занятий)
	1 час
	4 200

	8.5.1.
	Предоставление хоккейной площадки в зимний период

(для проведения организованных тренировочных занятий)
	1 час

08.00-15.00
в будни
	3 000

	8.6.
	Предоставление универсальной спортивной площадки стадиона

 (для проведения занятий)
	1 час
	750

	8.7.
	Предоставление теннисного корта:

	8.7.1.
	Предоставление теннисного корта (площадь 1449,2 кв.м.) для проведения занятий и соревнований по теннису (без тренера)
	1 час
	800

	8.7.2.
	Предоставление площадки теннисного корта (площадь 592,8 кв.м.) для проведения занятий по теннису  (без тренера)
	1 час
	400

	8.7.3.
	Предоставление теннисного корта (площадь 1449,2 кв.м.) для проведения занятий и соревнований по теннису не менее 5 часов в неделю (без тренера)
	1 час
	400

	8.7.4.
	Предоставление площадки теннисного корта (площадь 592,8 кв.м.) для проведения занятий по теннису не менее 5 часов в неделю (без тренера)
	1 час
	200

Примечание:

регламент занятий на корте – астрономический час (60 мин.)».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 24.07.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шувалову Ю.М.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев
PAGE